令和5年度

第1回 室蘭地区レディースバドミントン大会

(開催要項)

- 1. 主 催 室蘭地区レディースバドミントン連盟
- 2. 主 管 室蘭地区レディースバドミントン連盟
- 3. 後 援 室蘭地区バドミントン協会
- 4. 期 日 令和 5年 7月 30日(日)
- 5. 会 場 登別総合体育館 (登別市若山町 2-26-1 ☎85-5552)
- 6. 種 目 個人戦 女子ダブルス Aランク~C ランクによる3種目 (ミスの方も希望ランクで申し込んでください)
 - A ランク (上級者)
 - B ランク (中級者)
 - C ランク (初級者、初心者、シニア)

シニア: (ダブルスの合計年齢が110歳以上。ただし競技者の年齢の 下限は55歳とする。)

- *参加申し込みランクは、組合せ会議にて変更する場合があります。
- 7. 競技日程 令和5年 7月 30日(日)午前9時開会式、開会式終了後 競技開始
- 8. 競技規則 現行(公財)日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程、公認審判員規程による
- 9. 使用用器具 令和5年度(公財)日本バドミントン協会検定合格球(水鳥) 及び検定合格用器具を 使用する
- 10. 競技方法 ①予選リーグ・決勝トーナメント戦を行う(参加人数によりリーグ戦の場合も有り) ②3位決定戦を行う
- 11. 参加資格 室蘭地区管内に居する18歳以上の女性 当日登録も可 登録料・・・・一人 2500円
- 12. 参加料 一人 1,500円 室蘭地区協会に登録済みの方は1,000円
- 13. 参加申込 別紙申込み用紙に必要事項を記入のうえ郵送又は FAX する

靈050-0073 室蘭市宮の森町 3-17-2

TEL/FAX 0143-44-0250 山平博美 宛

- 14. 申込締切 令和5年 7月20日 (金) 必着
- 15. 表 彰 各グループとも3位迄表彰する (3位決定戦あり)
- 16. 組合わせ 室蘭地区レディースバドミントン連盟役員立会のうえ決定する
- 17. 問い合せ 山平 博美 ・・・・・・・・ 🛣 0143-44-0250
- 18. その他
- ①満60歳以上の競技者は希望ランクでの参加を認めます。
- ②審判は、敗者審判制とします。(線審は勝者審判で行なう)
- ③申込み締切日後の棄権の場合は必ず連絡する事、当日棄権は有料です。
- ④お近くのバドミントン愛好者にも参加を呼び掛けて下さい。
- ⑤参加者が少ない時は中止とします。